
Zarządzenie Nr 7/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 19.01.2009.   

W sprawie: powołania roboczego zespołu d/s przygotowania uroczystych obchodów 
         500 – lecia nadania praw miejskich miastu Kowary ''Kowary 1513 – 2013”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§1

W  celu  sprawnego  i  merytorycznego  przygotowania  koncepcji  i  form 
organizacyjnych oraz określenie źródeł finansowania uroczystych obchodów 500 – lecia 
nadania  miastu  Kowary  praw  miejskich,  powołuje  się  zespół  roboczy  w  następującym 
składzie:

1. Czesław Mikicki – szef zespołu
2. Bartosz Lipiński – sekretarz zespołu
3. Grażyna Nawalaniec
4. Dariusz Kaliński
5. Krzysztof Sawicki
6. Małgorzata Krysiak
7. Roman Tryhubczak
8. Jacek Kunikowski
9. Gabriela Kolaszt

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


